
62  

24  

°C

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

12 Yaş Kızlar

18-19 Temmuz 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :



Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:25

1. SERİ Rüzgar: 0.7 2. SERİ Rüzgar: 1.8
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 545 03.08.2011 SENA AY İZMİR 10.81 7 2 541 15.06.2011 MASAL BAŞLI İZMİR DNS -

3 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM 

ABDELMONEM AWAD 
YALOVA 9.73 5 3 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 9.43 3

4 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 8.38 1 4 492 01.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.57 1

5 533 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 9.30 4 5 482 01.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 9.72 5

6 575 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 10.07 6 6 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 9.18 2

7 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 9.18 2 7 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 9.48 4 YC

8 529 11.02.2011 CEREN KOZAN İZMİR 9.21 3 8

3. SERİ Rüzgar: -0.9 4. SERİ Rüzgar: -0.1

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 9.57 4 2 544 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 8.91 3

3 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 9.48 3 3 554 16.03.2011 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE 8.89 2

4 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 8.83 2 4 560 02.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 9.21 4

5 531 23.08.2011 DURU AK İZMİR 9.90 5 5 587 08.03.2011
MELEK AZRA 

KUZUCUOĞLU
SİVAS 9.64 5

6 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 8.61 1 6 574 06.01.2011 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR 11.04 6

7 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 9.95 6 7 493 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 8.66 1

8 8

5. SERİ Rüzgar: 2.2 6. SERİ Rüzgar: 3.6

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 536 28.02.2011 ELİF ALTAŞ İZMİR 9.01 2 2 538 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS -

3 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 9.54 4 3 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 9.04 2

4 532 07.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.71 1 4 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 8.61 1

5 498 24.11.2011 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS - 5 472 07.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 9.98 4

6 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 9.30 3 6 500 19.09.2011 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS -

7 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 10.87 5 7 550 05.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 9.23 3

8 8

7. SERİ Rüzgar: 4.9 8. SERİ Rüzgar: 1.3

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 528 23.07.2011 BELİZ YALIN İZMİR 9.03 3 2 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS -

3 552 06.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 8.99 2 3 570 29.04.2011 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR 11.22 5

4 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 8.90 1 4 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 9.37 2

5 559 20.10.2011 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 9.73 5 5 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.70 1

6 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 10.33 6 6 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 10.49 4

7 487 01.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 9.26 4 7 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 9.64 3

8 8

9. SERİ Rüzgar: 1.2 10. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 1

2 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 8.92 2 2

3 571 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 10.49 6 3

4 465 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 9.10 3 4

5 558 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM KKTC 8.50 1 5

6 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 10.17 5 6

7 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 10.07 4 7

8 8

Kategori : 12 Yaş Kızlar
16:01

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 11:25

1 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 8.38 82 29 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 9.48 64

2 558 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM KKTC 8.50 80 29 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 9.48 64 YC

3 492 01.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.57 78 31 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 9.54 63

4 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 8.61 76 32 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 9.57 63

4 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 8.61 76 33 587 08.03.2011 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 9.64 62

6 493 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 8.66 76 33 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 9.64 62

7 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.70 76 35 482 01.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 9.72 61

8 532 07.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 8.71 74 36 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM ABDELMONEM 
AWAD MOHAMED MOHAMED

YALOVA 9.73 61

9 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 8.83 72 36 559 20.10.2011 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 9.73 61

10 554 16.03.2011 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE 8.89 72 38 531 23.08.2011 DURU AK İZMİR 9.90 60

11 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 8.90 72 39 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 9.95 59

12 544 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 8.91 70 40 472 07.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 9.98 59

13 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 8.92 70 41 575 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 10.07 58

14 552 06.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 8.99 70 41 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 10.07 58

15 536 28.02.2011 ELİF ALTAŞ İZMİR 9.01 68 43 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 10.17 57

16 528 23.07.2011 BELİZ YALIN İZMİR 9.03 68 44 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 10.33 55

17 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 9.04 68 45 571 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 10.49 54

18 465 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 9.10 68 45 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 10.49 54

19 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 9.18 67 47 545 03.08.2011 SENA AY İZMİR 10.81 50

19 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 9.18 67 48 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 10.87 50

21 529 11.02.2011 CEREN KOZAN İZMİR 9.21 66 49 574 06.01.2011 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR 11.04 48

21 560 02.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 9.21 66 50 570 29.04.2011 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR 11.22 46

23 550 05.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 9.23 66 - 498 24.11.2011 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS  

24 487 01.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 9.26 66 - 541 15.06.2011 MASAL BAŞLI İZMİR DNS  

25 533 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 9.30 66 - 538 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS  

25 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 9.30 66 - 500 19.09.2011 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS  

27 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 9.37 65 - 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS  

28 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 9.43 64

16:01

Derece Puan

Sı
ra
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o

G
ö

ğ
ü

s 
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar

Sı
ra

 N
o

İLİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 17:50

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 459 07.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 2:34.39 72 1 483 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 2:41.86 3

2 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 2:34.96 72 2 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 2:34.96 2

3 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 2:39.91 70 3 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 2:42.39 4

4 483 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 2:41.86 69 4 587 08.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 3:40.32 12

5 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 2:42.39 68 5 459 07.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 2:34.39 1

6 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:42.40 68 6 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3:02.41 9

7 549 01.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 2:42.67 68 7 557 21.07.2011 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 2:51.34 7

8 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 2:42.86 68 8 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 2:42.86 5

9 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 2:43.96 68 9 508 01.04.2011 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS -

10 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 2:46.65 66 10 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 3:23.44 11

11 472 07.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 2:51.15 64 11 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 2:52.47 8

12 557 21.07.2011 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 2:51.34 64 12 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 2:46.65 6

13 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 2:52.47 63 13 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 3:08.42 10

14 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 2:55.26 62 2. SERİ

15 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 2:55.96 62 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

16 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 2:56.50 61 1 549 01.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 2:42.67 3

17 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3:02.41 58 2 472 07.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 2:51.15 5

18 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 3:08.42 55 3 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 2:55.26 6

19 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 3:15.45 52 4 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU DNS -

20 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 
MOHAMED MOHAMED

YALOVA 3:22.55 48 5 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM 
ABDELMONEM AWAD 
MOHAMED MOHAMED

YALOVA 3:22.55 10

21 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 3:23.44 48 6 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:42.40 2

22 584 01.01.2011 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS 3:25.63 47 7 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 2:56.50 8

23 587 08.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 3:40.32 39 8 584 01.01.2011 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS 3:25.63 11

- 508 01.04.2011 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS - 9 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 2:43.96 4

- 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU DNS - 10 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 3:15.45 9

- 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS - 11 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 2:39.91 1

    12 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 2:55.96 7

- 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS -

16:01

Puan

Kategori : 12 Yaş Kızlar

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

Sı
ra
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ü
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N
o

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre



Tarih : 18.07.2023 Saat: 18:35

1 558 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM KKTC - - - - O O O X X O X X X 1.35 71

2 560 02.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA - O O O O X X O O X X X 1.30 66

3 487 01.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP - - - O X X O X O X X O X X X 1.30 66

4 528 23.07.2011 BELİZ YALIN İZMİR - - O O O O X X X 1.25 61

5 552 06.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE O O O O X X X 1.15 51

6 584 01.01.2011 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS - O O X X X 1.10 46

7 554 16.03.2011 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE O O X X X 1.05 41

- 538 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS -

- 541 15.06.2011 MASAL BAŞLI İZMİR DNS -

1.30 1.35 1.381.05 1.10 1.15 1.20 1.25

Kategori : 12 Yaş Kızlar
16:01

SIRA 
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GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ
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1.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık 80 gr. Tarih : 18.07.2023 Saat: 12:05

1 2 3

1 459 07.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 43.22 47.39 48.40 48.40 88

2 482 01.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 45.90 35.72 40.60 45.90 85

3 483 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 44.69 45.61 43.17 45.61 85

4 549 01.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 41.42 38.48 35.37 41.42 81

5 545 03.08.2011 SENA AY İZMİR 35.07 40.99 22.02 40.99 80

6 533 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR 36.47 23.84 29.11 36.47 74

7 550 05.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 33.48 36.25 33.47 36.25 74

8 529 11.02.2011 CEREN KOZAN İZMİR 34.67 35.97 29.95 35.97 72

9 536 28.02.2011 ELİF ALTAŞ İZMİR 33.14 35.55 28.79 35.55 72

10 544 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 33.50 35.46 30.15 35.46 72

11 492 01.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 29.16 33.82 32.36 33.82 68

12 584 01.01.2011 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS 25.46 33.35 26.11 33.35 68

13 465 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 32.72 29.74 25.01 32.72 66

14 493 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP X 32.13 28.07 32.13 66

15 571 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 23.14 28.03 20.17 28.03 58

16 559 20.10.2011 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 25.29 27.52 27.26 27.52 56

17 472 07.11.2011 ZEYNEP KARABAT AYDIN 25.98 26.11 26.85 26.85 54

18 570 29.04.2011 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR 26.37 24.64 22.31 26.37 54

19 574 06.01.2011 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR 24.97 24.70 17.90 24.97 50

20 531 23.08.2011 DURU AK İZMİR 24.45 24.03 24.22 24.45 50

21 532 07.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR 19.68 24.04 8.27 24.04 50

22 575 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 23.40 23.99 18.04 23.99 48

23 557 21.07.2011 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR X 18.54 19.58 19.58 40

- 498 24.11.2011 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS -

- 500 19.09.2011 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS -

- 508 01.04.2011 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS -

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      12 Yaş Kızlar

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO KLASMAN

16:01



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:40

1. SERİ Rüzgar: 4.0
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 9.97 88 1  

2 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 10.41 78 2  

3 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 10.62 74 3 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 12.08 3

4 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.97 68 4 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 9.97 1

5 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 12.08 49 5 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU 13.50 4

6 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU 13.50 35 6 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 15.29 5

7 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 13.69 33 7 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 10.62 2

8 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 13.93 30 8  

9 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 15.29 17 2. SERİ Rüzgar: 2.2

10 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 17.45 0 Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1  

    2  

    3 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 13.93 4

    4 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.97 2

    5 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 10.41 1

    6 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 17.45 5

    7 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 13.69 3

    8  

16:01
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Kategori : 12 Yaş Kızlar
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Engelli



Tarih : 19.07.2023 Saat: 12:30

1 2 3

1 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR X 4.60 4.34 4.60 77

2 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.42 4.49 X 4.49 75

3 554 16.03.2011 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE 3.71 4.05 4.41 4.41 75

4 492 01.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 4.05 3.04 4.39 4.39 74

5 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 4.00 3.76 4.06 4.06 71

6 549 01.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 3.69 4.05 X 4.05 71

7 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 4.05 X 3.59 4.05 71

8 587 08.03.2011
MELEK AZRA 
KUZUCUOĞLU

SİVAS 3.83 3.82 3.99 3.99 70

9 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3.90 3.94 3.93 3.94 69

10 552 06.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 3.94 3.80 X 3.94 69

11 550 05.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 3.80 3.74 3.92 3.92 68

12 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 3.52 3.59 3.42 3.59 57

13 559 20.10.2011 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 3.53 3.46 3.29 3.53 55

14 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3.01 3.25 3.39 3.39 51

15 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 3.24 X 3.21 3.24 46

16 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 3.07 r 3.07 40

- 538 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS -

- 574 06.01.2011 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR DNS -

- 575 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR DNS -

- 498 24.11.2011 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS -

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

16:01

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :

RÜZGAR

Kategori :      

PUAN

12 Yaş Kızlar

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Tarih : 19.07.2023 Saat: 12:30

1 2 3

1 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 4.73 4.87 5.23 5.23 85

2 493 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 4.66 4.34 4.41 4.66 77

3 465 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 3.98 3.95 4.46 4.46 75

4 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 4.21 4.25 4.43 4.43 75

5 532 07.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR X 4.34 4.39 4.39 74

6 544 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 3.83 4.23 3.83 4.23 73

7 528 23.07.2011 BELİZ YALIN İZMİR 4.11 4.06 4.03 4.11 72

8 560 02.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 4.11 X X 4.11 72

9 529 11.02.2011 CEREN KOZAN İZMİR 4.09 3.88 3.92 4.09 71

10 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3.94 3.99 X 3.99 70

11 487 01.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 3.93 X X 3.93 69

12 483 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 3.91 3.65 X 3.91 68

13 459 07.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3.74 3.86 X 3.86 66

14 531 23.08.2011 DURU AK İZMİR X 3.48 3.56 3.56 56

15 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 3.43 3.33 2.52 3.43 52

16 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 3.40 3.40 X 3.40 51

17 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU 3.30 3.32 3.24 3.32 48

18 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 3.23 3.27 3.31 3.31 48

- 500 19.09.2011 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS -

- 570 29.04.2011 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      12 Yaş Kızlar

RÜZGAR

16:01

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tarih : 19.07.2023 Saat: 10:45

1 2 3

1 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 4.96 4.83 5.12 5.12 83

2 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 4.58 4.61 4.78 4.78 78

3 558 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM KKTC 4.43 4.56 4.55 4.56 76

4 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 4.54 4.47 4.34 4.54 76

5 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM ABDELMONEM 
AWAD MOHAMED MOHAMED

YALOVA 3.68 4.05 4.17 4.17 72

6 533 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR X 4.15 X 4.15 72

7 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 4.06 4.15 3.97 4.15 72

8 536 28.02.2011 ELİF ALTAŞ İZMİR 4.04 3.97 X 4.04 71

9 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 3.87 3.87 3.82 3.87 67

10 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3.54 3.69 3.55 3.69 61

11 482 01.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 3.61 3.61 3.52 3.61 58

12 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 3.49 3.28 3.27 3.49 54

13 557 21.07.2011 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 3.23 3.06 3.35 3.35 49

14 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3.22 3.08 3.07 3.22 45

15 545 03.08.2011 SENA AY İZMİR X X 3.11 3.11 41

16 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 2.37 2.49 2.50 2.50 21

- 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS -

- 541 15.06.2011 MASAL BAŞLI İZMİR DNS -

- 508 01.04.2011 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS -

- 571 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR DNS -

RÜZGAR

16:01

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Yarışma : Uzun Atlama C Grubu

Kategori :      12 Yaş Kızlar



Genel Sıralama Tarih : 19.07.2023 Saat: 12:30

1 2 3

1 589 03.01.2011 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 4.73 4.87 5.23 5.23 85

2 452 01.02.2011 AZRA SAYGI ADANA 4.96 4.83 5.12 5.12 83

3 467 15.08.2011 ALEV SU GÜÇER AYDIN 4.58 4.61 4.78 4.78 78

4 493 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 4.66 4.34 4.41 4.66 77

5 543 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR X 4.60 4.34 4.60 77

6 558 26.04.2011 ÖZLEM SOYDAM KKTC 4.43 4.56 4.55 4.56 76

7 523 23.01.2011 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 4.54 4.47 4.34 4.54 76

8 591 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 4.42 4.49 X 4.49 75

9 465 11.06.2011 EKİN SARIGİL ANKARA 3.98 3.95 4.46 4.46 75

10 548 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 4.21 4.25 4.43 4.43 75

11 554 16.03.2011 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE 3.71 4.05 4.41 4.41 75

12 532 07.05.2011 DURU SU OKTAR İZMİR X 4.34 4.39 4.39 74

13 492 01.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 4.05 3.04 4.39 4.39 74

14 544 12.06.2011 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 3.83 4.23 3.83 4.23 73

15 592 11.02.2011
HAFSA ESSAM 

ABDELMONEM AWAD 
YALOVA 3.68 4.05 4.17 4.17 72

16 519 07.04.2011 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 4.06 4.15 3.97 4.15 72

17 533 24.04.2011 DURU ŞENOL İZMİR X 4.15 X 4.15 72

18 528 23.07.2011 BELİZ YALIN İZMİR 4.11 4.06 4.03 4.11 72

19 560 02.07.2011 EYLÜL AYGÜL MANİSA 4.11 X X 4.11 72

20 529 11.02.2011 CEREN KOZAN İZMİR 4.09 3.88 3.92 4.09 71

21 524 30.03.2011 ADA TÜKEL İZMİR 4.00 3.76 4.06 4.06 71

22 549 01.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 3.69 4.05 X 4.05 71

23 509 01.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 4.05 X 3.59 4.05 71

24 536 28.02.2011 ELİF ALTAŞ İZMİR 4.04 3.97 X 4.04 71

25 587 08.03.2011
MELEK AZRA 

KUZUCUOĞLU
SİVAS 3.83 3.82 3.99 3.99 70

26 494 04.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 3.94 3.99 X 3.99 70

27 593 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 3.90 3.94 3.93 3.94 69

28 552 06.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 3.94 3.80 X 3.94 69

29 487 01.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 3.93 X X 3.93 69

30 550 05.04.2011 ECRİN ANİK KAYSERİ 3.80 3.74 3.92 3.92 68

31 483 23.11.2011 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 3.91 3.65 X 3.91 68

32 555 04.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 3.87 3.87 3.82 3.87 67

33 459 07.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 3.74 3.86 X 3.86 66

34 502 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 3.54 3.69 3.55 3.69 61

35 482 01.03.2011 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 3.61 3.61 3.52 3.61 58

36 539 25.10.2011 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 3.52 3.59 3.42 3.59 57

37 531 23.08.2011 DURU AK İZMİR X 3.48 3.56 3.56 56

38 559 20.10.2011 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 3.53 3.46 3.29 3.53 55

39 474 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 3.49 3.28 3.27 3.49 54

40 513 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 3.43 3.33 2.52 3.43 52

41 568 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 3.40 3.40 X 3.40 51

42 512 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3.01 3.25 3.39 3.39 51

43 557 21.07.2011 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 3.23 3.06 3.35 3.35 49

44 576 20.09.2011 MEVA KARAKAYA ORDU 3.30 3.32 3.24 3.32 48

45 556 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 3.23 3.27 3.31 3.31 48

46 473 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 3.24 X 3.21 3.24 46

47 478 06.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 3.22 3.08 3.07 3.22 45

48 545 03.08.2011 SENA AY İZMİR X X 3.11 3.11 41

49 563 23.04.2011 ASMİN KIZILSOY MUŞ 3.07 r 3.07 40

50 517 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 2.37 2.49 2.50 2.50 21

- 538 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS -

- 574 06.01.2011 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR DNS -

- 575 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR DNS -

- 498 24.11.2011 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS -

- 500 19.09.2011 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS -

- 570 29.04.2011 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR DNS -

- 540 23.04.2011 İREM SU KALKAN İZMİR DNS -

- 541 15.06.2011 MASAL BAŞLI İZMİR DNS -

- 508 01.04.2011 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS -

- 571 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir  Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası
Yarışma : Uzun Atlama
Kategori :      12 Yaş Kızlar

RÜZGAR

16:01

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 589 AYŞE NAZLI AYDIN TEKİRDAĞ 8.38 82 9.97 88 5.23 85 255

2 452 AZRA SAYGI ADANA 8.61 76 10.41 78 5.12 83 237

3 558 ÖZLEM SOYDAM KKTC 8.50 80 4.56 76 1.35 71 227

4 543 OYA DOLAY İZMİR 8.70 76 10.62 74 4.60 77 227

5 459 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 2:34.39 72 3.86 66 48.40 88 226

6 483 MELİKE EKİN DİYARBAKIR 2:41.86 69 3.91 68 45.61 85 222

7 549 MELEK HAYDARI KARAMAN 2:42.67 68 4.05 71 41.42 81 220

8 492 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.57 78 4.39 74 33.82 68 220

9 493 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 8.66 76 4.66 77 32.13 66 219

10 523 YELİZ TUANA ÖZOCAK İSTANBUL 8.83 72 2:42.39 68 4.54 76 216

11 544 SELİN ÖZDEMİR İZMİR 8.91 70 4.23 73 35.46 72 215

12 533 DURU ŞENOL İZMİR 9.30 66 4.15 72 36.47 74 212

13 536 ELİF ALTAŞ İZMİR 9.01 68 4.04 71 35.55 72 211

14 548 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 9.18 67 2:42.86 68 4.43 75 210

15 465 EKİN SARIGİL ANKARA 9.10 68 4.46 75 32.72 66 209

16 529 CEREN KOZAN İZMİR 9.21 66 4.09 71 35.97 72 209

17 591 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 9.37 65 10.97 68 4.49 75 208

18 550 ECRİN ANİK KAYSERİ 9.23 66 3.92 68 36.25 74 208

19 494 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 9.18 67 2:39.91 70 3.99 70 207

20 519 AYŞE BERRA USTA İSTANBUL 8.90 72 2:55.26 62 4.15 72 206

21 509 ASMİN ARSLANHAN HATAY 9.30 66 2:43.96 68 4.05 71 205

22 482 FATMANUR SARAR DİYARBAKIR 9.72 61 3.61 58 45.90 85 204

23 560 EYLÜL AYGÜL MANİSA 9.21 66 4.11 72 1.30 66 204

24 467 ALEV SU GÜÇER AYDIN 8.61 76 12.08 49 4.78 78 203

25 528 BELİZ YALIN İZMİR 9.03 68 4.11 72 1.25 61 201

26 487 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 9.26 66 3.93 69 1.30 66 201

27 532 DURU SU OKTAR İZMİR 8.71 74 4.39 74 24.04 50 198

28 502 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 9.48 64 2:34.96 72 3.69 61 197

29 555 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 9.04 68 2:56.50 61 3.87 67 196

30 593 ZEYNEP GÜLER YALOVA 9.43 64 3:02.41 58 3.94 69 191

31 552 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 8.99 70 3.94 69 1.15 51 190

32 554 MİNA GÖKCAN KIRIKKALE 8.89 72 4.41 75 1.05 41 188

33 568 SERAP ÇELİKER MUŞ 9.48 64 2:42.40 68 3.40 51 183

34 592 HAFSA ESSAM ABDELMONEM AWAD MOHAMED MOHAMEDYALOVA 9.73 61 3:22.55 48 4.17 72 181

35 472 ZEYNEP KARABAT AYDIN 9.98 59 2:51.15 64 26.85 54 177

36 539 İREM BİRSU KURPLİKAYA İZMİR 9.57 63 3:08.42 55 3.59 57 175

37 559 ELİF NAZ TUNCER MANİSA 9.73 61 3.53 55 27.52 56 172

38 545 SENA AY İZMİR 10.81 50 3.11 41 40.99 80 171

39 587 MELEK AZRA KUZUCUOĞLU SİVAS 9.64 62 3:40.32 39 3.99 70 171

40 512 DURU KÖSEOĞLU HATAY 10.17 57 2:52.47 63 3.39 51 171

41 531 DURU AK İZMİR 9.90 60 3.56 56 24.45 50 166

42 563 ASMİN KIZILSOY MUŞ 9.95 59 2:46.65 66 3.07 40 165

43 584 CEREN HATİCE KISACIK SİVAS 3:25.63 47 1.10 46 33.35 68 161

44 478 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 10.87 50 2:55.96 62 3.22 45 157

45 513 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 10.33 55 3:23.44 48 3.43 52 155

46 557 RUKİYE BEREN ÖZDEMİR KIRŞEHİR 2:51.34 64 3.35 49 19.58 40 153

47 474 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 9.64 62 13.69 33 3.49 54 149

48 524 ADA TÜKEL İZMİR 8.92 70 17.45 0 4.06 71 141

49 556 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 9.54 63 13.93 30 3.31 48 141

50 517 RABİA NUR AKALIN HATAY 10.49 54 3:15.45 52 2.50 21 127

51 473 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 10.07 58 15.29 17 3.24 46 121

- 571 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 10.49 54 DNS - 28.03 58 DNF

- 575 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 10.07 58 DNS - 23.99 48 DNF

- 570 ESİLA UĞURLU NEVŞEHİR 11.22 46 DNS - 26.37 54 DNF

- 574 MERVENUR BAYRAKTAR NEVŞEHİR 11.04 48 DNS - 24.97 50 DNF

- 576 MEVA KARAKAYA ORDU DNS - 13.50 35 3.32 48 DNF

- 541 MASAL BAŞLI İZMİR DNS  DNS - DNS - DNS

- 498 İLAYDA SEVGİ AYÇİN GAZİANTEP DNS  DNS - DNS - DNS

- 500 NESİL ELA UĞUR GAZİANTEP DNS  DNS - DNS - DNS

- 538 İLKE PEHLİVAN İZMİR DNS  DNS - DNS - DNS

- 540 İREM SU KALKAN İZMİR DNS  DNS - DNS - DNS

- 508 YAĞMUR BETÜL OĞUR GAZİANTEP DNS - DNS - DNS - DNS
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UZUN ATLAMA800 METRE
TOPLAM

60 METRE 
ENGELLİ

FIRLATMA 
TOPUSIRA ADI SOYADI

12 Yaş Kızlar

60 METRE
YÜKSEK 
ATLAMAİLİGÖĞÜS NO


